ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2020 г. № 437-р/АДМ
г. Златоуст

Об утверждении Перечня объектов
капитального строительства муниципальной
собственности Златоустовского городского
округа на 2020 год

В соответствии с пунктом 12 Муниципальной программы «Капитальное
строительство объектов собственности Златоустовского городского округа»,
утвержденной постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 06.12.2013 г. № 506-П, а также в целях исполнения мероприятий

указанной муниципальной программы:
1. Утвердить перечень объектов капитального строительства

муниципальной собственности Златоустовского городского округа на 2020 год

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окр

урисуп

вопьос
А.М. Митрохин

Вр-108527

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

от 04.03.2020 г. № 437-р/АДМ

Перечень
объектов капитального строительства муниципальной собственности

Златоустовского городского округа на 2020 год

№
п/п

Наименование мероприятий
муниципальной программы,

объектов.

Срок ввода
объекта

в эксплуата
цию

Прирост
мощности

Объем
финансирования
за счёт бюджетов

всех 5фовней
(тыс. рублей)

Капитальные вложения — всего. 8 197,80
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета _
средства местного бюджета 8 197,80
В том числе по мероприятиям:

1. Строительство объектов
коммунальной инфраструктуры 6 786,80
Капитальные вложения - всего.
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета .
средства местного бюджета 6 786,80
из общего объемам мероприятия по
объектам:

1.1. «Реконструкция очистных сооружений канализации г. Златоуст. 6-ой Жилучасток»
Капиталъные вложения - всего. Декабрь

2020 г.
Производитель-

ность -
75 000,00
м3/сутки

50,000
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 50,000

1.2. «Строителъство напорного коллектора от КНС «Кварцит» до очистных сооружений
канализации г. Златоуст»
Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2020 г.

Протяженность
—1300,00 м.

2 000,00
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 2 000,00

1.3. «Строительство газовой котельной взамен ТП-2 западнее дома №1 по ул. Герцена»
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2020 г.
Минимальная
мощность 9,17

Гкал/час

7,0
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 7,0

Вр-108527

1.4. «Строительство газовой котельной взамен ТП-3 на улице Кусинское шоссе, западнее
училища № 28»
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2020 г.
Минимальная
мощность 10,3

Гкал/час

2 729,80
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 2 736,80

1.5. «Строительство газовой котельной 60 У1Вт»
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2020 г.
Мощность -

60 МВт
2 000,00

в том числе по источникам
финансирования;
средства областного бюджета
средства местного бюджета 2 000,00

2. Строительство объектов социальной
сферы, культуры, физической
культуры, досуга, здравоохранения

1 411,00

Капитальные вложения - всего.
в том числе по источникам
финансирования:

1 411,00

средства областного бюджета -
средства местного бюджета 1 411,00
из общего объемам мероприятия по
объектам:

2.1. «Парк Победы»
Капиталъные вложения - всего. Декабрь

2020 г.
3 588 кв. метров
благоустроенной

Набережной
городского

пруда

1 411,00
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета -
средства местного бюджета 1 411,00

Вр-108527